
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/156/25 

RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Duszniki na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2025 poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/78/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Duszniki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 305 835,57 zł do kwoty 76 052 786,73 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 638 835,57 zł do kwoty 62 246 063,68 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 667 000,00 zł do kwoty 13 806 723,05 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 250 770,57 zł do kwoty 78 322 776,07 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 703 835,57 zł do kwoty 55 655 222,54 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 546 935,00 zł do kwoty 22 667 553,53 zł; 

§ 2. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Duszniki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 6 009 933,79 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.”. 

§ 3. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt Gminy Duszniki wynosi 2 269 989,34 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 202 828,84 zł, przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 211 633,84 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

486 320,66 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 369 

206,00 zł.”. 

§ 4. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Przychody Gminy Duszniki wynoszą 4 469 989,34 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 8009



wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 202 828,84 zł, przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 211 633,84 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

486 320,66 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 

100 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 469 

206,00 zł. 

2. Rozchody Gminy Duszniki wynoszą 2 200 000,00 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów 

wartościowych w kwocie 2 200 000,00 zł.”. 

§ 5. 1. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:  

„Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 7.”. 

2. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

- przychody w wysokości 6.856.440,00 zł, 

- koszty w wysokości 6.856.440,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

2. Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmiotowej dla Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w Dusznikach z tytułu prowadzenia oraz bieżącej obsługi Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Gminie Duszniki w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”. 

3. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody, dochody i wydatki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 10.”. 

§ 6. Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Duszniki na 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Duszniki na 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych  ustawami w 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych  ustawami w 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 5 - Plan wydatków majątkowych w 2025 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 10 – Fundusz sołecki w 2025 roku -  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 12 – Plan Finansowy samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 13 – Dotacje przedmiotowe w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 18 - Funduszu Pomocy – finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz 

pomocy obywatelom Ukrainy - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 

(-) Paweł Henicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8009



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8009



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8009



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8009



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8009



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8009



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8009



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8009



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8009



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8009


		2025-11-12T12:11:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




